



Váš dopis zn.:
Ze dne: 13. 9. 2020
Naše značka: SZ SPU 340282/2020/1
Vyřizuje.: Ing.
Tel.: 727 966 670
ID DS: z49per3
E-mail:

Pan
Jaromír a Ing. Zdeňka

Datum: 29. 9. 2020

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaší žádost v dopise ze dne 13. 9. 2020 ohledně protipovodňových opatření po KoPÚ v kat. území Milenovice sdělujeme:

K bodu 1)

11. 7. 2017

K bodu 2)

Projektová dokumentace předmětné stavby bude přezkoumána expertním útvarem SPÚ zda je aktuální, ekonomicky rentabilní a jestli je zpracována tak, aby bylo možné stavbu řádně realizovat. V případě vydání kladného stanoviska budou neprodleně učiněny kroky k zahájení realizace.

S pozdravem

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
Státního pozemkového úřadu